SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 10/04/2025 RUCI/CI:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

9999999999999

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 13.05

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000008080
N° AUTORIZACION:

1004202501180169297900120011190000080801234567817

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2025-04-11T08:15:46-05:00

1004202501180169297900120011190000080801234567817

CONSUMIDOR FINAL

7861018591620

7622202217531

78601109

759494000323

7702010470523

8801116013579

7861001200393

80974482

7702133414480

009497002993

759494000354

7861047708679

7861047721203

7861047721203

090388003519

7862110544989

7702133414480

7702993045701

CCO030

DE TODITO QUESO 55G

OREO TACO

LARK EN ENTERAS

GUITIG 1.5LTR

DESODORANTE SP ST

TABACO C 20U

MAYONESA MAGGI 30 GR

KINDER JOY

TRIDENT TODOS LOS SABORES

PONY MALTA 330ML

GUITIG 500 ML

CHOCOEMPASTADO 80CC

HELADO CASERO CHOC

HELADO CASERO CHOC

SARDINA REAL 156G

SPORADE TROPICAL

TRIDENT TODOS LOS SABORES

TRULULU FEROZ ACIDOS

COCA COLA RETORNABLE 300ML

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.6522 15
1.00 1.0435 15
1.00 0.4348 15
1.00 0.8696 15
1.00 0.2609 15
1.00 0.2174 15
2.00 0.3043 15
1.00 1.3043 15
1.00 0.0870 15
1.00 0.4348 15
1.00 0.6087 15
1.00 0.4348 15
1.00 0.6522 15
1.00 0.6957 15
1.00 1.0870 15
1.00 0.8696 15
2.00 0.0870 15
1.00 0.6522 15
1.00 0.2609 15

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:
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0.65

1.04

0.43

0.87

0.26

0.22

0.61

13

0.09

0.43

0.61

0.43

0.65

0.7

1.09

0.87

0.17

0.65

0.26

11.35

1.7

11.35
.00

13.05



